
2面 4面 2面 3面
148.5*210 105*148.5 210*（198+99） 210*99

1 上質紙ラベル55（普通粘着） 白 ¥11,830 ¥13,080 ¥11,830 ¥11,830

2 上質紙ラベル55（強粘着） 白 ¥11,920 ¥13,170 ¥11,920 ¥11,920

3 上質紙ラベル55（訂正用） 白 ¥12,320 ¥13,570 ¥12,320 ¥12,320

4 アート紙ラベル73（普通粘着） 白 ¥11,920 ¥13,170 ¥11,920 ¥11,920

5 アート紙ラベル73（強粘着） 白 ¥12,540 ¥13,790 ¥12,540 ¥12,540

6 アート紙ラベル73（訂正用） 白 ¥12,840 ¥14,090 ¥12,840 ¥12,840

7 光沢紙ラベル73（普通粘着） 白 ¥11,920 ¥13,170 ¥11,920 ¥11,920

8 光沢紙ラベル73（強粘着） 白 ¥12,060 ¥13,360 ¥12,060 ¥12,060

9 光沢紙ラベル73（訂正用） 白 ¥12,330 ¥13,580 ¥12,330 ¥12,330

10 クラフト紙ラベル（普通粘着） 濃茶 ¥12,250 ¥13,500 ¥12,250 ¥12,250

11 オリンパス紙ラベル（普通粘着） 薄茶 ¥12,790 ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790

12 色上質紙ラベル（普通粘着） ピンク ¥12,790 ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790

13 色上質紙ラベル（普通粘着） クリーム ¥12,790 ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790

14 色上質紙ラベル（普通粘着） キイロ ¥12,790 ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790

15 色上質紙ラベル（普通粘着） ウグイス ¥12,790 ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790

16 色上質紙ラベル（普通粘着） アサギ ¥12,790 ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790

17 色上質紙ラベル（普通粘着） オレンジ ¥13,490 ¥14,740 ¥13,490 ¥13,490

18 色上質紙ラベル（普通粘着） ブルー ¥13,490 ¥14,740 ¥13,490 ¥13,490

19 色上質紙ラベル（普通粘着） 濃クリーム ¥13,540 ¥14,790 ¥13,540 ¥13,540

20 色上質紙ラベル（普通粘着） 銀ネズ ¥13,540 ¥14,790 ¥13,540 ¥13,540

21 和紙ラベル１（強粘着） 無地白 ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

22 和紙ラベル２（強粘着） きり ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

23 和紙ラベル３（強粘着） クリーム ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

24 和紙ラベル４（強粘着） クレープ ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

25 和紙ラベル５（強粘着） 金銀箔 ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

26 和紙ラベル６（強粘着） 奉書 ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

27 和紙ラベル７（強粘着） きなり ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

28 和紙ラベル８（強粘着） 大礼 ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

29 和紙ラベル９（強粘着） コットン ¥14,430 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430

30 和紙ラベル１０（強粘着） 雲竜白 ¥12,990 ¥14,240 ¥12,990 ¥12,990
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※こちらの商品には別途送料800円（税抜）がかかります

表示価格は
A4サイズ

100シートあたりの税抜価格

500シート以上の場合は
別途お見積りいたします。



6面 2面 4面 8面
105*99 105*297 210*74.25 105*74.25

1 上質紙ラベル55（普通粘着） 白 ¥13,080 ¥11,830 ¥11,830 ¥13,080

2 上質紙ラベル55（強粘着） 白 ¥13,170 ¥11,920 ¥11,920 ¥13,170

3 上質紙ラベル55（訂正用） 白 ¥13,570 ¥12,320 ¥12,320 ¥13,570

4 アート紙ラベル73（普通粘着） 白 ¥13,170 ¥11,920 ¥11,920 ¥13,170

5 アート紙ラベル73（強粘着） 白 ¥13,790 ¥12,540 ¥12,540 ¥13,790

6 アート紙ラベル73（訂正用） 白 ¥14,090 ¥12,840 ¥12,840 ¥14,090

7 光沢紙ラベル73（普通粘着） 白 ¥13,170 ¥11,920 ¥11,920 ¥13,170

8 光沢紙ラベル73（強粘着） 白 ¥13,360 ¥12,060 ¥12,060 ¥13,360

9 光沢紙ラベル73（訂正用） 白 ¥13,580 ¥12,330 ¥12,330 ¥13,580

10 クラフト紙ラベル（普通粘着） 濃茶 ¥13,500 ¥12,250 ¥12,250 ¥13,500

11 オリンパス紙ラベル（普通粘着） 薄茶 ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790 ¥14,040

12 色上質紙ラベル（普通粘着） ピンク ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790 ¥14,040

13 色上質紙ラベル（普通粘着） クリーム ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790 ¥14,040

14 色上質紙ラベル（普通粘着） キイロ ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790 ¥14,040

15 色上質紙ラベル（普通粘着） ウグイス ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790 ¥14,040

16 色上質紙ラベル（普通粘着） アサギ ¥14,040 ¥12,790 ¥12,790 ¥14,040

17 色上質紙ラベル（普通粘着） オレンジ ¥14,740 ¥13,490 ¥13,490 ¥14,740

18 色上質紙ラベル（普通粘着） ブルー ¥14,740 ¥13,490 ¥13,490 ¥14,740

19 色上質紙ラベル（普通粘着） 濃クリーム ¥14,790 ¥13,540 ¥13,540 ¥14,790

20 色上質紙ラベル（普通粘着） 銀ネズ ¥14,790 ¥13,540 ¥13,540 ¥14,790

21 和紙ラベル１（強粘着） 無地白 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

22 和紙ラベル２（強粘着） きり ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

23 和紙ラベル３（強粘着） クリーム ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

24 和紙ラベル４（強粘着） クレープ ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

25 和紙ラベル５（強粘着） 金銀箔 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

26 和紙ラベル６（強粘着） 奉書 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

27 和紙ラベル７（強粘着） きなり ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

28 和紙ラベル８（強粘着） 大礼 ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

29 和紙ラベル９（強粘着） コットン ¥15,430 ¥14,430 ¥14,430 ¥15,430

30 和紙ラベル１０（強粘着） 雲竜白 ¥14,240 ¥12,990 ¥12,990 ¥14,240
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